
 
 
 
 
 

CAMARA MUNICIPAL DE RIO DOS ÍNDIOS 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 001/2024 

 
 

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIO DOS ÍNDIOS, torna público que, 
estará contratando, através da dispensa de licitação 001/2024, com base no art. 75, II, da Lei 
14.133/21, as empresas, site de notícias CP ZAMBONI,  CNPJ 40.172.822/0001-74, valor 
mensal de R$ 1.100,00; JORNAL FOLHA DA PRODUÇÃO, CNPJ 09.612.869.0001-61, valor 
mensal R$ 800,00 e RÁDIO NONOAI LTDA - CLUBE AM,  CNPJ  88.690.888.0001-82, valor de 
R$ 850,00,  a partir de 01/03/2024 até 31/12/2024, para prestação de serviços de publicidade, 
mas, considerando o disposto no art. 75, inc. XVI, § 3º, da Lei 14.133/21, é aberto o prazo de 
até três (03) dias úteis, para apresentação de eventuais propostas adicionais de interessados, 
para a seleção da proposta mais vantajosa.  

 
Rio dos Índios, 09 de fevereiro de 2024.  
 
 

    Juliano Malacarne 
      Presidente 

 
 
 
 

 


